Masa
2.00 ptg

2.30 ptg

3.15 ptg

3.30 ptg

5.00 ptg

ATUR CARA TENTATIF

MAJLIS TAKLIMAT MSPO PENANAM SAWIT PAHANG

SELASA, 5 NOVEMBER 2019

KOMPLEKS DAGANGAN MAHKOTA, KUANTAN PAHANG

Acara
Pendaftaran Peserta

Ceramah 1 : MSPO untuk Pekebun Kecil Persendirian
Oleh : En. Mohd Zulhilmi Wan Salleh, MPOB

Ceramah 2 : Status Pelaksanan dan Insentif MSPO
Oleh: En. Ne’ryez Singh Randhawa, MPOCC

Ketibaan YB Puan Teresa Kok
Menteri Industri Utama

Ucapan oleh YB Puan Teresa Kok
Menteri Industri Utama

Sesi Dialog Bersama Penanam Sawit
Jamuan Ringan

Bersurai



